

وزیر علوم:

بخشنامه هایی برای کاهش اضطراب و نگرانی دانشجویان تصویب شده است

وزیرعلوم گفت: با توجه به وضعیت ایجاد شده و با هدف کاهش اضطراب و نگرانی دانشجویان، بخشنامه‌ها و مقررات لازم تدوین، تصویب و ابلاغ شده است. به گزارش مهر، به نقل از وزارت علوم، منصور غلامی، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، در جلسه ستاد راهبردی اجرای نقشه جامع علمی کشور که به ریاست سعیدرضاعاملی دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی در محل دبیرخانه این شورا برگزار شد، گفت: استفاده از فناوری‌های ارتباطی در فضای مجازی از اهم برنامه‌های وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در زمینه استمرار آموزش در کشور است.

روند کند رایگان سازی اینترنت آموزش مجازی

اجرای ناقص یک ابلاغیه

علیرغم ابلاغیه وزارت ارتباطات به اپراتورها مبنی بر رایگان کردن اینترنت آموزش مجازی دانشگاه‌ها، اما این روند هنوز در بسیاری از دانشگاه‌ها به طور کامل اجرا نشده است.

به گزارش مهر، پس از شیوع کرونا در کشور با حذف آموزش حضوری، عملاً آموزش در دانشگاه‌ها بر بستر مجازی قرار گرفت؛ اقدامی از سر اجبار که دانشجویان را با مشکل هزینه بر بودن این مدل از آموزش و دانشگاه‌ها را با چالش جدیدی برای فراهم کردن بستر آن رو به رو کرد.

در ادامه این روند دانشجویان خوستار رایگان شدن حجم اینترنت مصرفی کلاس‌های مجازی شدند و وزارت ارتباطات چندی بعد در همین زمینه وعده‌هایی را در راستای رایگان شدن اینترنت آموزش مجازی داد که البته محقق نشند.

عدم تحقق وعده‌های وزارت ارتباطات و خواسته دانشجویان برای تسریع در عملیاتی شدن این اقدام تا جایی پیش رفت که منجر به نامه نگاری وزیر علوم با وزیر ارتباطات شد.

وزیر علوم در نامه‌ای که خبرگزاری مهر آن را منتشر کرد؛ خطاب به وزیر ارتباطات گفته است: بررسی‌های میدانی از دانشگاه‌ها نشان می‌دهد ابلاغیه کاهش تعرفه اینترنت به اپراتورهای ارائه دهنده خدمات پهنای باند هنوز جنبه عملیاتی نیافته است.

غلامی در این نامه از جهرمی خواسته بود با توجه به محدودیت زمانی موجود اقدام لازم در این خصوص صورت گیرد و تقاضم نامه تکمیلی برای هم افزایشی در این راستا با وزارت عتف تنظیم شود.

به فاصله یک روز وزارت ارتباطات نسبت به این نامه واکنش نشان داد و معاون این وزارتخانه خبر از رایگان شدن اینترنت آموزش مجازی و ابلاغ آن به همه اپراتورها خبر داد. این در حالی است که شواهد و بررسی‌های مهر از دلشگاه‌ها و دانشجویان حاکی از آن است که این اقدام به‌طور کامل تحقق نیافته است؛ چراکه بعد از گذشت ۸ روز از وعده معاون جهرمی، با هزینه اینترنت سامانه‌های مجازی رایگان نشده و با صرفاً برخی اپراتورها اقدام به عملیاتی کردن این موضوع کرده‌اند. در اثبات این موضوع می‌توان به اظهارات مسئول کارگروه آموزش‌های الکترونیکی وزارت علوم اشاره کرد. او به مهر گفت تنها یک اپراتور رسماً رایگان شدن اینترنت را اعلام کرده است. این مقام مسئول وزارت علوم از اپراتورها خواسته اگر اقدام به رایگان سامانه‌های مجازی کرده‌اند، آن راه‌چه سریع‌تر به دانشگاه‌ها اعلام کنند تا تکلیف خود را بپذند.

در همین رابطه از برخی دانشگاه‌ها و دانشجویان جویا شدیم که وضعیت رایگان شدن اینترنت آموزش مجازی آنها از لحاظ تعداد و پوشش تمامی اپراتورها در چه وضعیتی قرار دارد.

آطور که سخنگوی دانشگاه آزاد می‌گوید این دانشگاه با وزارت ارتباطات در راستای رایگان شدن اینترنت مکاتباتی دلشته ولی تاکنون پاسخی دریافت نکرده‌اند. براساس پیگیری‌هایی که از دانشجویان دانشگاه شریف داشتیم، چند اپراتور، ترافیک مصرفی را برای سه سامانه آموزشی این دانشگاه رایگان کرده‌اند اما هنوز چند اپراتور مهم و پرمصرف اقدامی نکرده‌اند. در دانشگاه علم و صنعت، خواجه نصیرالدین طوسی و شهید بهشتی نیز وضعیت به همین صورت است و تعرفه اینترنت استفاده از وبسایت های آموزش الکترونیک دانشگاه فقط توسط چند اپراتور انجام گرفته است.

یکی از دانشجویان دانشگاه امیر کبیر نیز به خبرنگار مهر می‌گوید برای استفاده از کلاس‌های آموزش مجازی از اینترنت همراه استفاده می‌کند اما تاکنون رایگان نشده است. به گفته او برای سایر دوستان او که از اینترنت‌های خانگی استفاده می‌کنند نیز این روند به طور کامل عملیاتی نشده است.

در دانشگاه تربیت مدرس نیز بر اساس اعلام دبیر کارگروه آموزش‌های الکترونیکی دانشگاه تنها دو اپراتور دسترسی مشترکین خود را به آموزش‌های مجازی رایگان کرده‌اند. همینطور تأکید شده که ارائه این خدمات تنها تا اردیبهشت ۹۹ اجرایی می‌شود.

دبیر شورای صنفی دانشگاه تبریز نیز می‌گوید هیچ یک از اپراتورها نسبت به رایگان شدن اینترنت آموزش مجازی اقدامی نکرده‌اند. او به مهر گفت: با مسئول فنی دانشگاه به صورت مستمر در ارتباط هستیم و هنوز این موضوع برای دانشگاه‌ما اجرایی نشده است و دانشجویان همچنان هزینه زیادی را برای حضور در این کلاس‌ها می‌پردازند.

بنابر این، با استناد به اظهارات و گفته‌های دانشجویان بسیاری از آنها همچنان با مشکل هزینه اینترنت مواجه هستند و این نشان می‌دهد همه اپراتورها به ابلاغیه وزارت ارتباطات عمل نکرده‌اند؛ این در حالی است که روز گذشته ستار هاشمی معاون وزیر ارتباطات در صفحه اینستاگرامی خود نوشت: اقدامات لازم برای ارائه ترافیک رایگان در بستر شبکه ملی اطلاعات به جامعه دانشگاهی و اساتید و دانشجویان عملیاتی شد.او همچنین گفته است در راستای گسترش تعاملات با مراکز دانشگاهی و ایفای نقش مدنی خود، باز هم داوطلبانه و با مشارکت سازمان نظام صنفی رایانه‌ای همکاری با مراکز آموزشی کشور را بمنظور شناسایی مشکلات سامانه‌های رایگان‌سازی آن‌ها، پیگیری می‌کنیم.

حوزه و دانشگاه

وی، در این جلسه اظهار داشت: در شرایط فعلی و با توقف آموزش حضوری بر اساس نظرات مدیران بهداشتی کشور، ادامه ارائه خدمات آموزشی به دانشجویان الزامی است.

وزیر علوم افزود: با توجه به وضعیت ایجاد شده، دانشگاه‌ها و مراکز آموزشی تلاش کردند تا استمرار خدمات آموزشی و ارتباط آموزشی با دانشجویان حفظ شود.عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی ادامه داد: استفاده از فناوری‌های ارتباطی در فضای مجازی از اهم برنامه‌های وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در زمینه استمرار آموزش در کشور است.

غلامی گفت: حفظ سلامت دانشجویان، اساتید و کارکنان، سر لوحه برنامه‌های وزارت علوم، تحقیقات و فناوری است و با در نظر گرفتن این موضوع مهم، برنامه‌ها اجرا می‌شود.وی افزود: باید دستورالعمل‌های صریح و موثر در زمینه برنامه‌های مورد نظر، هرچه سریع‌تر تدوین و اجرایی شوند.

وزیر علوم، ادامه داد: حدود ۵۰ دانشگاه و مرکز آموزشی توانسته‌اند تا حدود ۹۰

درصد از آموزش‌های نظری خود را بر بستر فضای مجازی ارائه دهند. وی خاطر نشان کرد، حدود ۶۰ درصد از اساتید توانسته‌اند تا نیمه فروردین کلاس‌های جبرانی خود را در فضای مجازی برگزار کنند.

وی افزود: البته بعضی از دانشجویان و مراکز آموزشی، امکانات و ظرفیت لازم برای برگزاری آموزش مجازی را ندارند ولی با کمک‌های فناوری اطلاعات سعی شده تا این کمبودها برطرف شوند.

غلامی ادامه داد: دانشگاه پیام نور و دانشگاه جامع علمی کاربردی در این زمینه از توفیقات خوبی برخوردار بوده‌اند.

وزیر علوم، عنوان کرد: دانشگاه‌های غیردولتی و غیرانتفاعی هم توانسته‌اند در فضای مجازی خدمات خود را ارائه دهند و بعضی از این دانشگاه‌ها با استفاده از نرم افزارهای مخصوص خود وارد این حوزه شده‌اند.

وی افزود: با توجه به وضعیت ایجاد شده و با هدف کاهش اضطراب و نگرانی دانشجویان، بخشنامه‌ها و مقررات لازم تدوین، تصویب و ابلاغ شده است.

رتبه اول آموزش مجازی دانشگاه علوم پزشکی اهواز

میان دانشگاه‌های کشور

اهواز بیان کرد: بر مرکز مطالعات دانشگاه برنامه جامعی در نظر گرفت که شامل آموزش اساتید و توانمندسازی آن‌ها برای تولید محتوای آموزشی به صورت مجازی و توانمندسازی دانشجویان برای استفاده از ابزار بود. ما برای برگزاری آموزش‌های مجازی از ابزار کشوری به نام ’توید‘ استفاده کردیم.
اسلامی تصریح کرد: مزیت این ابزار این است که دانشجو می‌تواند همه درس‌هایی را که در ترم جاری انتخاب واحد کرده مشاهده کند و اساتید نیز می‌توانند دانشجو را مشاهده کنند. همچنین ترافیک استفاده از این ابزار کاملاً رایگان است.
وی با اشاره به تولید حدود ۸ هزار و ۵۰۰ برنامه تا امروز، گفت: دانشگاه علوم پزشکی کشور متولی نظارت است و برای رصد فعالیت‌های آموزش مجازی دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور سابیتی را راه اندازی کرد. خوشبختانه این ارزیابی به صورت منظم انجام می‌شود. این سایت در دو مرحله دانشگاه‌ها را رصد کرده که در مرحله اول دانشگاه اهواز در رتبه دوم و در مرحله بعد رتبه

برگزاری نخستین جلسه دفاع پایان نامه به صورت مجازی در دانشگاه دزفول

این آموزش مجازی در سطح دانشگاه داشتیم که با توجه به فراگیر شدن بیماری کرونا در کشور، زیرساخت‌های لازم برای ارائه آموزش مجازی به صورت آنلاین و آفلاین فراهم شد.
وی با بیان اینکه برگزاری آموزش مجازی به صورت آنلاین با آفلاین به تشخیص استاد موردنظر انجام می‌شود، ادامه داد: از هفته سوم اسفندماه سامانه مدیریت آموزش مجازی در دانشگاه جندی شاپور دزفول راه اندازی شده و اساتید، خود را با این آموزش همراه کرده‌اند.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه صنعتی جندی شاپور دزفول افزود: تاکنون ۴۰۰ ساعت محتوای آفلاین در سامانه آموزش مجازی این دانشگاه برای عدم حضور دانشجویان در دانشگاه و مبارزه با ویروس کرونا تهیه شده است.

وی با اشاره به استقبال دانشجویان از کلاس‌های مجازی بیان کرد: تاکنون استقبال دانشجویان از کلاس‌های مجازی خوب بوده و

کاربردی نبودن پایان نامه‌ها، معضلی با راه حل‌های متفاوت!

علاقه و انگیزه از سوی دانشجو استاد و استاد بالا دستی است که فرصت جهش را از پایان نامه‌ها گرفته است.

جلالی تأکید کرد: در دانشجو این احساس ایجاد نشده که پایان نامه کارشناسی ارشد یعنی آینه زدنگی اقتصادی، اجتماعی فرهنگی و علمی او. اگر دانشجو به این موضوع بی بردر که پایان نامه کارشناسی ارشد تعیین کننده زمینه پژوهشی و زمینه اشتغالش خواهد بود قطعاً دنبال موضوع‌هایی خواهد رفت که بتواند ادامه آن را چه برای اشتغال خود و چه برای ادامه تحصیل موثر بگذرانند.این عضو هیئت علمی دانشگاه شهید بهشتی گفت: البته استاد راهنما و هیئت علمی‌ها هم در این زمینه نقش دارند. آن‌ها هم به دنبال موضوعاتی نبوده اند که مشکل گشای جامعه و صنعت و دستگیر دانش آموخته در مراحل بعدی زندگی باشد. جلالی افزود: در نهایت اسناد بالادستی هستند به صورت نامحسوس به استاد راهنما و عضو هیئت علمی گفته است که به دنبال تولید مقالات در سطح مقالات ISI و رتکینگ بین المللی باشند. بسیاری از موضوعات فعلی جامعه ما موضوعاتی نیست که در مجلات بین المللی چاپ شوند و این خود به خود افراد و پژوهش‌های اعضای هیئت علمی را به سوی مطالعاتی که بتوانند از آن‌ها مقاله بین المللی استخراج کنند سوق می‌دهد.

این عضو هیئت علمی دانشگاه شهید بهشتی گفت: این مقالات باری از دوش مشکلات فعلی منطقه‌ای و محلی ما برنمی دارد و تاکنون نیز برداشته است. علی رغم رشد افتخار آمیز تولید مقالات در عرصه بین المللی تبدیل این برون دادها به ثروت و حل معضلات موفقیت آمیز نبوده است. او بیان کرد: وقتی موضوع فقط برای کسب امتیاز ویژه استاد دانشجو و افزایش رتک دانشگاه و بین المللی شدن باشد، ولی دردی از مشکلات جامعه دوا نکند در راستای منافع جامعه و صنعت نیست و فرد صرفاً در راستای منافع خودش و سازمان تابعه اش گام برداشته است. پایان نامه‌ها باید که منتری بیرونی داشته باشند حتی اگر متقاضی فعلاً وجود ندارد این پایان نامه ترغیب و احساس نیاز را در جامعه و صنعت ایجاد می‌کند که این موضوع مورد ملاحظه شما باشد موضوع پایان نامه باید به پیشرفت جامعه و صنعت کمک کند.

چه کنیم که پایان نامه‌ها در مسیر کاربردی شدن پیش روند؟

فرشاد مفاخر، استادیار

 	 	 	 	 	
آگهی مناقصه عمومی	آگهی مناقصه عمومی	آگهی مناقصه عمومی	آگهی مناقصه عمومی	آگهی مناقصه عمومی	آگهی مناقصه عمومی
یک مرحله ای	یک مرحله ای	یک مرحله ای	یک مرحله ای	یک مرحله ای	یک مرحله ای
موضوع مناقصه: تهیه و حمل و نصب و اجرای و راه اندازی تاسیسات برقی و مکاتیبکی و شبکه جمع آوری و انتقال فاضلاب محوطه فرودگاه اهواز	موضوع مناقصه: تهیه و حمل و نصب و اجرای و راه اندازی تاسیسات برقی و مکاتیبکی و شبکه جمع آوری و انتقال فاضلاب محوطه فرودگاه اهواز	موضوع مناقصه: تهیه و حمل و نصب و اجرای و راه اندازی تاسیسات برقی و مکاتیبکی و شبکه جمع آوری و انتقال فاضلاب محوطه فرودگاه اهواز	موضوع مناقصه: تهیه و حمل و نصب و اجرای و راه اندازی تاسیسات برقی و مکاتیبکی و شبکه جمع آوری و انتقال فاضلاب محوطه فرودگاه اهواز	موضوع مناقصه: تهیه و حمل و نصب و اجرای و راه اندازی تاسیسات برقی و مکاتیبکی و شبکه جمع آوری و انتقال فاضلاب محوطه فرودگاه اهواز	موضوع مناقصه: تهیه و حمل و نصب و اجرای و راه اندازی تاسیسات برقی و مکاتیبکی و شبکه جمع آوری و انتقال فاضلاب محوطه فرودگاه اهواز
کارفرما: شرکت عمران همیار آریا	کارفرما: شرکت عمران همیار آریا	کارفرما: شرکت عمران همیار آریا	کارفرما: شرکت عمران همیار آریا	کارفرما: شرکت عمران همیار آریا	کارفرما: شرکت عمران همیار آریا
مبلغ برآورد بر اساس فهارس بها ۹۷: ۲۶۷/۸۷۲/۸۷۲/۲۷/۲۷	مبلغ برآورد بر اساس فهارس بها ۹۷: ۲۶۷/۸۷۲/۸۷۲/۲۷/۲۷	مبلغ برآورد بر اساس فهارس بها ۹۷: ۲۶۷/۸۷۲/۸۷۲/۲۷/۲۷	مبلغ برآورد بر اساس فهارس بها ۹۷: ۲۶۷/۸۷۲/۸۷۲/۲۷/۲۷	مبلغ برآورد بر اساس فهارس بها ۹۷: ۲۶۷/۸۷۲/۸۷۲/۲۷/۲۷	مبلغ برآورد بر اساس فهارس بها ۹۷: ۲۶۷/۸۷۲/۸۷۲/۲۷/۲۷
شرایط شرکت در مناقصه : داشتن سابقه اجرایی کار مشابه و مرتبط نحوه پرداخت: نقدی پس از تایید و پرداخت صورت وضعیت توسط کارفرما	شرایط شرکت در مناقصه : داشتن سابقه اجرایی کار مشابه و مرتبط نحوه پرداخت: نقدی پس از تایید و پرداخت صورت وضعیت توسط کارفرما	شرایط شرکت در مناقصه : داشتن سابقه اجرایی کار مشابه و مرتبط نحوه پرداخت: نقدی پس از تایید و پرداخت صورت وضعیت توسط کارفرما	شرایط شرکت در مناقصه : داشتن سابقه اجرایی کار مشابه و مرتبط نحوه پرداخت: نقدی پس از تایید و پرداخت صورت وضعیت توسط کارفرما	شرایط شرکت در مناقصه : داشتن سابقه اجرایی کار مشابه و مرتبط نحوه پرداخت: نقدی پس از تایید و پرداخت صورت وضعیت توسط کارفرما	شرایط شرکت در مناقصه : داشتن سابقه اجرایی کار مشابه و مرتبط نحوه پرداخت: نقدی پس از تایید و پرداخت صورت وضعیت توسط کارفرما
اصلی (شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران)	اصلی (شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران)	اصلی (شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران)	اصلی (شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران)	اصلی (شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران)	اصلی (شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران)
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱/۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱/۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱/۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱/۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱/۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱/۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
آخرین مهلت خرید پاکات: ساعت ۱۵/۳۰ مورخ ۹۹/۰۲/۳	آخرین مهلت خرید پاکات: ساعت ۱۵/۳۰ مورخ ۹۹/۰۲/۳	آخرین مهلت خرید پاکات: ساعت ۱۵/۳۰ مورخ ۹۹/۰۲/۳	آخرین مهلت خرید پاکات: ساعت ۱۵/۳۰ مورخ ۹۹/۰۲/۳	آخرین مهلت خرید پاکات: ساعت ۱۵/۳۰ مورخ ۹۹/۰۲/۳	آخرین مهلت خرید پاکات: ساعت ۱۵/۳۰ مورخ ۹۹/۰۲/۳
آدرس: سه راهی گلستان، نیش خیابان وحید، ساختمان نصر میثاق طبقه دوم، واحد فنی و مهندسی - تلفن تماس: ۳۳۲۱۴۱۸۸و۳۳۲۱۴۱۸۹	آدرس: سه راهی گلستان، نیش خیابان وحید، ساختمان نصر میثاق طبقه دوم، واحد فنی و مهندسی - تلفن تماس: ۳۳۲۱۴۱۸۸و۳۳۲۱۴۱۸۹	آدرس: سه راهی گلستان، نیش خیابان وحید، ساختمان نصر میثاق طبقه دوم، واحد فنی و مهندسی - تلفن تماس: ۳۳۲۱۴۱۸۸و۳۳۲۱۴۱۸۹	آدرس: سه راهی گلستان، نیش خیابان وحید، ساختمان نصر میثاق طبقه دوم، واحد فنی و مهندسی - تلفن تماس: ۳۳۲۱۴۱۸۸و۳۳۲۱۴۱۸۹	آدرس: سه راهی گلستان، نیش خیابان وحید، ساختمان نصر میثاق طبقه دوم، واحد فنی و مهندسی - تلفن تماس: ۳۳۲۱۴۱۸۸و۳۳۲۱۴۱۸۹	آدرس: سه راهی گلستان، نیش خیابان وحید، ساختمان نصر میثاق طبقه دوم، واحد فنی و مهندسی - تلفن تماس: ۳۳۲۱۴۱۸۸و۳۳۲۱۴۱۸۹

ارائه رایگان منابع درسی دانشگاه

پیام نور در کتابخانه دیجیتال

دانشگاه پیام نور اعلام کرد که منابع درسی این دانشگاه برای سهولت دسترسی دانشجویان به ویژه در دوران شیوع بیماری کرونا و لزوم استفاده از ابزارهای الکترونیکی به چند طریق در اختیار دانشجویان این دانشگاه قرار می گیرد.

به گزارش ایسنا، در این راستا این دانشگاه اعلام کرده است: منابع درسی دانشگاه پیام نور در حال حاضر از طریق سامانه کتابخانه دیجیتال دانشگاه پیام نور به نشانی http://lib.pnu.ac.ir/farsi/Home/Index به صورت رایگان در اختیار دانشجویان قرار می گیرد.

در این سامانه، نسخه الکترونیکی منابع درسی دانشجویان که ناشر آنها انتشارات دانشگاه پیام نور است فقط قابل خواندن از طریق رایانه است و دانشجویان با مراجعه به سامانه کتابخانه دیجیتال – خدمات کتابخانه ای می‌من‌توانند با وارد کردن نام کاربری و رمز عبور که شامل شماره دانشجویی و کد ملی دانشجویان می‌شود به این سامانه وارد شده و از طریق عنوان نویسنده کتاب مورد نظر خود را جستجو کرده و مطالعه کنند.

قابلیت دسترسی به قابل کتب از این طریق، صرفاً جهت دانشجویان دانشگاه پیام نور و مربوط به بیش از ۲۵۰۰ عنوان کتابی است که توسط انتشارات دانشگاه پیام نور چاپ شده‌اند.

بنا بر اعلام و تأکید رولوط عیومی این دانشگاه، کتب از این طریق، ضمن رایگان بودن، صرفاً قابل خوانش از طریق سیستم رایانه بوده و قابل پرینت نیستند. همچنین قابل راهنمای استفاده از این روش در کانال ارتباطی دانشگاه در فضای مجازی به نشانی @upnnews قرار داده شده‌است.

رئیس سازمان امور دانشجویان خبر داد:

آخرین وضعیت انتقال دانشجویان ایرانی از خارج

رئیس سازمان امور دانشجویان از پیش بینی پنج پرواز برای انتقال دانشجویان ایرانی به داخل از کشورهای دیگر در کرنا داد و گفت: ۴ پرواز از رم و میلان و یک پرواز از آمستردام پیش بینی شده است. مجتبی صدیقی در گفتگو با مهر درباره بازگشت دانشجویان ایرانی از کشورهایی که دچار کرونا هستند گفت: دانشجویانی که بر می‌گردند از نظر پروتکل بهداشتی تابع تصمیم وزارت بهداشت هستند این کار با هماهنگی وزارت خارجه و وزارت بهداشت انجام می‌شود.

آمادگی وزارت علوم برای برسی درخواست‌های احتمالی انتقال به دانشگاه‌های داخل
وی درباره آیه آکآ وزارت علوم برنامه‌ای برای ادامه تحصیل این دانشجویان در دانشگاه‌های داخل و یا انتقال آنها به دانشگاه‌های داخل دارد، ادامه داد: از نظر تحصیل دانشجویان وابسته به وزارت علوم بعید است درخواست انتقال دلشته باشند چون موقتی بر می‌گردند ولی ما آماده بررسی درخواست‌های احتمالی هستیم. رئیس سازمان امور دانشجویان خاطرنشان کرد: در حال حاضر چهار پرواز از رم و میلان و یک پرواز از آمستردام برای بازگشت این دانشجویان پیش بینی شده است.

به گزارش مهر، اخیراً رایزنی علمی سفارت ایران در مسکو در اطلاعاتی در پی شیوع ویروس کرونا اعلام کرده بود؛ با توجه به گسترش روزافزون تعداد مبتلایان رازنی علمی سفارت جمهوری اسلامی ایران در حمله فدراسیون روسیه و به ویژه در شهر مسکو و فقدان چشم‌انداز حل این مشکل در کوتاه مدت و حتی احتمال تداوم آن در نیم‌سال تحصیلی آتی که موجب به وجود آمدن نگرانی‌ها و سولاتی برای دانشجویان شده است رازنی علمی سفارت جمهوری اسلامی ایران در شرایط موجود موکدا توصیه می‌کند دانشجویان ضمن قبول مسئولیت عدم قطعیت‌ها به سهم خود حتی‌الامکان به ایران بازگشته و نسبت به ادامه برنامه آموزشی مطابق برنامه دانشگاه مربوطه و از راه دور تلاش کنند. در این اطلاعیه عنوان شده بود: تلاش دانشگاه‌ها و پیگیری‌ها بر این است که ادامه جریان آموزش دانشگاه‌ها و در صورت امکان امتحانات تا حد ممکن به صورت غیرحضوری برگزار شود.

رایزنی علمی سفارت جمهوری اسلامی ایران یادآور شده بود: تا زمان امکان بازگشت به کشور به دانشجویان ساکن خوابگاه‌ها و سایر سکونت‌گاه‌ها که با وضعیت نامناسب بهداشتی و یا احتمال قرنطینه خوابگاهی و یا مشکل ثبت اقامت و ... روبرو هستند توصیه می‌شود با رعایت کلیه جوانب مذکور نسبت به اسکان در خوابگاه خودگردان و یا منازل و مکان‌های مناسب و دارای امکان ثبت اقامت رسمی اقدام کنند.در این اطلاعیه آمده بود: رایزنی علمی سفارت جمهوری اسلامی ایران بر مبنای وظایف قانونی خود پیگیری‌های لازم را برای رسیدگی بهتر به وضعیت دانشجویان از مراجع ذیربط قانونی انجام داده و به دلیل احتمال مواجهه با وضعیت‌های غیر قابل پیش بینی و غیر قابل جبران وتألف بار مجدداً تا زمان بهبود شرایط توصیه اکید به بازگشت دانشجویان عزیز به ایران را دارد.

 	 	 	 	 	
آگهی مناقصه عمومی	آگهی مناقصه عمومی	آگهی مناقصه عمومی	آگهی مناقصه عمومی	آگهی مناقصه عمومی	آگهی مناقصه عمومی
یک مرحله ای	یک مرحله ای	یک مرحله ای	یک مرحله ای	یک مرحله ای	یک مرحله ای
موضوع مناقصه: لایروبی و تثبیت دیواره های دو زهکش میاتباب شوشتر بوسيله گابیون بندی با سنگ لاشه	موضوع مناقصه: لایروبی و تثبیت دیواره های دو زهکش میاتباب شوشتر بوسيله گابیون بندی با سنگ لاشه	موضوع مناقصه: لایروبی و تثبیت دیواره های دو زهکش میاتباب شوشتر بوسيله گابیون بندی با سنگ لاشه	موضوع مناقصه: لایروبی و تثبیت دیواره های دو زهکش میاتباب شوشتر بوسيله گابیون بندی با سنگ لاشه	موضوع مناقصه: لایروبی و تثبیت دیواره های دو زهکش میاتباب شوشتر بوسيله گابیون بندی با سنگ لاشه	موضوع مناقصه: لایروبی و تثبیت دیواره های دو زهکش میاتباب شوشتر بوسيله گابیون بندی با سنگ لاشه
کارفرما: شرکت عمران همیار آریا	کارفرما: شرکت عمران همیار آریا	کارفرما: شرکت عمران همیار آریا	کارفرما: شرکت عمران همیار آریا	کارفرما: شرکت عمران همیار آریا	کارفرما: شرکت عمران همیار آریا
مبلغ برآورد بر اساس فهارس بها ۹۸: ۵۱۲/۵۴۱/۵۵۷/۵۱/۵۱	مبلغ برآورد بر اساس فهارس بها ۹۸: ۵۱۲/۵۴۱/۵۵۷/۵۱/۵۱	مبلغ برآورد بر اساس فهارس بها ۹۸: ۵۱۲/۵۴۱/۵۵۷/۵۱/۵۱	مبلغ برآورد بر اساس فهارس بها ۹۸: ۵۱۲/۵۴۱/۵۵۷/۵۱/۵۱	مبلغ برآورد بر اساس فهارس بها ۹۸: ۵۱۲/۵۴۱/۵۵۷/۵۱/۵۱	مبلغ برآورد بر اساس فهارس بها ۹۸: ۵۱۲/۵۴۱/۵۵۷/۵۱/۵۱
شرایط شرکت در مناقصه : داشتن سابقه اجرای کار مشابه و مرتبط نحوه پرداخت: نقد طبق طبق پرداخت کارفرمای اصلی (سازمان آب و برق)	شرایط شرکت در مناقصه : داشتن سابقه اجرای کار مشابه و مرتبط نحوه پرداخت: نقد طبق طبق پرداخت کارفرمای اصلی (سازمان آب و برق)	شرایط شرکت در مناقصه : داشتن سابقه اجرای کار مشابه و مرتبط نحوه پرداخت: نقد طبق طبق پرداخت کارفرمای اصلی (سازمان آب و برق)	شرایط شرکت در مناقصه : داشتن سابقه اجرای کار مشابه و مرتبط نحوه پرداخت: نقد طبق طبق پرداخت کارفرمای اصلی (سازمان آب و برق)	شرایط شرکت در مناقصه : داشتن سابقه اجرای کار مشابه و مرتبط نحوه پرداخت: نقد طبق طبق پرداخت کارفرمای اصلی (سازمان آب و برق)	شرایط شرکت در مناقصه : داشتن سابقه اجرای کار مشابه و مرتبط نحوه پرداخت: نقد طبق طبق پرداخت کارفرمای اصلی (سازمان آب و برق)
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
آخرین مهلت خرید پاکات: ساعت ۱۵/۳۰ مورخ ۹۹/۰۲/۳	آخرین مهلت خرید پاکات: ساعت ۱۵/۳۰ مورخ ۹۹/۰۲/۳	آخرین مهلت خرید پاکات: ساعت ۱۵/۳۰ مورخ ۹۹/۰۲/۳	آخرین مهلت خرید پاکات: ساعت ۱۵/۳۰ مورخ ۹۹/۰۲/۳	آخرین مهلت خرید پاکات: ساعت ۱۵/۳۰ مورخ ۹۹/۰۲/۳	آخرین مهلت خرید پاکات: ساعت ۱۵/۳۰ مورخ ۹۹/۰۲/۳
آدرس: سه راهی گلستان، نیش خیابان وحید، ساختمان نصر میثاق اهواز، طبقه دوم، واحد فنی و مهندسی - تلفن تماس: ۳۳۲۱۴۱۸۸	آدرس: سه راهی گلستان، نیش خیابان وحید، ساختمان نصر میثاق اهواز، طبقه دوم، واحد فنی و مهندسی - تلفن تماس: ۳۳۲۱۴۱۸۸	آدرس: سه راهی گلستان، نیش خیابان وحید، ساختمان نصر میثاق اهواز، طبقه دوم، واحد فنی و مهندسی - تلفن تماس: ۳۳۲۱۴۱۸۸	آدرس: سه راهی گلستان، نیش خیابان وحید، ساختمان نصر میثاق اهواز، طبقه دوم، واحد فنی و مهندسی - تلفن تماس: ۳۳۲۱۴۱۸۸	آدرس: سه راهی گلستان، نیش خیابان وحید، ساختمان نصر میثاق اهواز، طبقه دوم، واحد فنی و مهندسی - تلفن تماس: ۳۳۲۱۴۱۸۸	آدرس: سه راهی گلستان، نیش خیابان وحید، ساختمان نصر میثاق اهواز، طبقه دوم، واحد فنی و مهندسی - تلفن تماس: ۳۳۲۱۴۱۸۸